
 

 

                                                                              Przyrów, dnia 09.02.2023 r. 

Zamawiający :  

Gmina Przyrów,  

ul. Częstochowska 7,  

42-248 Przyrów 

NIP: 9492192782               

 

 

 

           ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ   

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. PLP.271.1.2023, 

 

Nazwa zadania: „Przebudowa dróg gminnych i mostu na terenie gminy 

Przyrów”, podział na części: 

Część  1 - Przebudowa  istniejącego pasa drogowego ul. Szkolnej, i 

Kościelnej w Sygontce, gmina Przyrów; 

Część  2 – Przebudowa istniejącego pasa drogowego ul. Podgórnej w 

Zalesicach, ul. Słonecznej na Woli Mokrzeskiej i ul. Leśnej w Sygontce; 

Część 3 -  Przebudowa mostu nad rzeką Wiercica w ciągu ul. 

Częstochowskiej w Przyrowie, dz. nr ewid. 1507, 1584, gm. Przyrów; 

Część  4 – Przebudowa drogi Przyrów- Knieja nr 699038S o długości 1083mb. 

 

 

Zgodnie z art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) informuję, że w dniu 9 lutego 2023 r. 

zakończone zostały negocjacje przeprowadzone w celu ulepszenia treści ofert, które 

napłynęły w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający 

zaprasza wszystkich oferentów do złożenia oferty dodatkowej. 

Opis sposobu przygotowania i składania oferty dodatkowej: 

Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza 

ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia 

i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”. 

 

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-e2e9b60f-965f-11ed-b4ea 

f64d350121d2 

 

1. Oferty należy składać do dnia: 16.02.2023 r. do godz. 09:00 



2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać 

ofertę.  

3. Złożenie, zmiana, jak i wycofanie oferty następuje zgodnie z postanowieniami pkt. 

IX pkt. 12 niniejszej SWZ.      

3. Oferty zostaną otwarte dnia: 16.02.2023 r, o godz. 09:30. 

 

 

Oferty mogą składać również wykonawcy którzy nie brali udziału w negocjacjach 

w ofercie dodatkowej ewentualnej zmianie podlega jedynie cena.  

Pozostałe elementy pozostają bez zmian. Oferta dodatkowa nie może być mniej 

korzystna niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. Oferta 

przestaje wiązać wykonawcę w zakresie w którym oferta dodatkowa zawiera 

korzystniejsze propozycje w ramach kryterium oceny ofert wskazanym w zaproszeniu 

do negocjacji (cena).  

 

 


		2023-02-09T15:22:15+0100
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




